不
推
荐
用
于
新
设
计

和 I2C等。
说明：
• 关于 ESP32系列芯片的产品型号说明请参照文档《ESP32技术规格书》。
• 关于芯片版本识别、特定芯片版本的 ESP-IDF支持版本以及其他芯片版本信息，请参考《ESP32系列芯片勘误表》
>章节芯片版本标识。
表 3列出了 ESP32-WROOM-32D和 ESP32-WROOM-32U共同的产品规格。
表 3: ESP32-WROOM-32D & ESP32-WROOM-32U产品规格
类别 项目 产品规格
证书
RF认证 见 ESP32-WROOM-32D证书和 ESP32-WROOM-32U证书
Wi-Fi认证 Wi-Fi Alliance
蓝牙认证 BQB
乐鑫信息科技 6
反馈文档意见
ESP32-WROOM-32D & ESP32-WROOM-32U技术规格书 v2.5
不推荐用于新设计 (NRND)
1 概述
类别 项目 产品规格
环保认证 REACH/RoHS
测试 可靠性 HTOL/HTSL/uHAST/TCT/ESD
Wi-Fi
协议
802.11 b/g/n（802.11n，速度高达 150 Mbps）
A-MPDU和 A-MSDU聚合，支持 0.4 µs保护间隔
工作信道中心频率范
围
2412 ~ 2484 MHz
蓝牙
协议 符合 Bluetooth v4.2 BR/EDR和 Bluetooth LE标准
射频
具有–97 dBm灵敏度的 NZIF接收器
Class-1, Class-2和 Class-3发射器
AFH
音频 CVSD和 SBC音频
硬件
模组接口
SD卡、UART、SPI、SDIO、I2C、LED PWM、电机 PWM、I2S、IR、
脉冲计数器、GPIO、电容式触摸传感器、ADC、DAC、双线汽车接
口 (TWAI®)，兼容 ISO11898-1协议（CAN规范 2.0）
集成晶振 40 MHz晶振
集成 SPI flash 1 4 MB
工作电压/供电电压 3.0 V ~ 3.6 V
工作电流 平均：80 mA
供电电流 最小：500 mA
建议工作环境温度范
围 2
–40 °C ~ +85 °C
潮湿敏感度等级 (MSL) 等级 3
注意：
1. 可另行定制配置 8 MB flash或 16 MB flash版本模组。
2. 可另行定制–40 °C ~ +105 °C工作环境温度范围的高温版模组。高温版目前支持配置 4 MB flash。
3. 具体订购信息请参考乐鑫产品选型工具。
乐鑫信息科技 7
反馈文档意见
ESP32-WROOM-32D & ESP32-WROOM-32U技术规格书 v2.5
不推荐用于新设计 (NRND)
2 管脚定义
2 管脚定义
2.1 管脚布局
Keepout Zone
GND